
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«23» грудня 2025року Широкий № 01-01/86

Про внесення змін до розпорядження 
начальника сільської військової 
адміністрації від 09.06.2023 № 01-01/40

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указом Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», відповідно до 
Типового положення про Координаційний центр підтримки цивільного населення 
при обласній, районній, Київській та Севастопольській міській державній 
(військовій) адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 09.05.2023 № 470, з метою узгодження актів сільської військової адміністрації 
з вимогами чинного законодавства та у зв’язку з кадровими змінами 
зобов’язую:

внести до розпорядження начальника сільської військової адміністрації від 
09.06.2023 №01-01/40 «Про утворення Координаційного центру підтримки 
цивільного населення при Широківській сільській військовій адміністрації 
Щастинського району Луганської області» такі зміни:

1) доповнити розпорядчу частину новим пунктом 2 такого змісту:
«2. Утворити робочу групу Координаційного центру підтримки цивільного 

населення при Широківській сільській військовій адміністрації Щастинського 
району Луганської області, затвердивши їх склад, що додається.».

2) доповнити Положення про Координаційний центр підтримки цивільного 
населення при Широківській сільській військовій адміністрації Щастинського 
району Луганської області пунктом 15 такого змісту:

«15. При Координаційному центрі можуть утворюватися робочі групи, 
персональний склад яких затверджується начальником сільської військової 
адміністрації шляхом видання відповідного розпорядження.».

3) склад Координаційного центру підтримки цивільного населення при 
Широківській сільській_військовій адміністрації Щастинського району Луганської
області викласт ції, що додається.

Начальник сіФ^кої 
військової а Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника 
сільської військової адміністрації 

від 23.12.2025 №01-01/86

СКЛАД
Координаційного центру підтримки цивільного населення при 

Широківській сільській військовій адміністрації Щастинського району 
Луганської області

Покиньборода Костянтин - заступник начальника сільської військової 
адміністрації, керівник Координаційного

Сенчакова Наталія

центру

- начальник Відділу соціального захисту
населення сільської військової адміністрації, 
заступник керівника Координаційного центру

Ромашенко Роман - головний спеціаліст Відділу соціального 
захисту населення, секретар 
Координаційного центру

Члени Координаційного центру:

Колосова Олена - начальник Відділу фінансів сільської 
військової адміністрації

Кошельник Ганна - начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності сільської військової адміністрації

Малик ВЕалш - начальник відділу земельних відносин, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства сільської військової 
адміністрації

Лук!на Ганна - начальник Відділу освіти, культури, молоді 
та спорту сільської військової адміністрації

Чупрова Ольга - начальник Служби у справах дітей 
сільської військової адміністрації

Начальник Відділу соціального г' •
захисту населення сільської Д
військової адміністрації V # д £ Наталія СЕНЧАКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника
Широківської сільської 
військової адміністрації

23.12.2025 №01-01/86

РОБОЧА ГРУПА
Координаційного центру підтримки цивільного населення при Широківській сільській військовій адміністрації 

Щастинського району Луганської області

№ Назва робочої групи Персональний склад групи
1 Робоча група з питань психічного 

здоров’я та впровадження проекту 
ментального здоров’я «Ти як?»

ПОКИНЬБОРОДА Костянтин, заступник начальника сільської військової 
адміністрації, керівник робочої групи;

СЕНЧАКОВА Наталія, начальник Відділу соціального захисту населення 
сільської військової адміністрації;

ЧУПРОВА Ольга, начальник Служби у справах дітей сільської військової 
адміністрації;

ЛУКІНА Ганна, начальник Відділу освіти, культури, молоді та спорту 
сільської військової адміністрації;

МАЛИК Віталій, начальник відділу земельних відносин, архітектури та 
житлово-комунального господарства сільської військової адміністрації.


